РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.04.2025г. № 110-р
п.г.т. Красная Гора

Об окончании отопительного сезона
2024-2025 годов на территории
Красногорского муниципального
района

В связи с повышением температуры наружного воздуха:

1. Завершить отопительный период на территории Красногорского
района с 18 апреля 2025 года.

2. Настоящее распоряжение опубликовать на сайте администрации
Красногорского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района Боровика А.В.

Глава администрации С.С.Жилинский